
PROTOKOLL ÖVER BRANDUNDERSÖKNING

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i lägenhet i servicehus.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Bo Götegård, Brandförsvaret

UPPLYSNING OM BRANDEN

På torsdagen inkommer telefonlarm till X-bys brandförsvar kl 12.00 om brand i en lägenhet i servicehuset. Vid brandförsvarets ankomst
mötte personal från servicehuset upp vid entrén och informerade om brand i lägenhet på plan 8 tr, och att en person fanns kvar i
lägenheten.

Rökdykare insattes via lägenhetsdörr och vid genomsökning av lägenheten påträffades i lägenhetens kök en kvinna sittande (med kraftiga
brännskador) i en rullstol. Kvinnan visade inga livstecken och flyttades ej från platsen.

BYGGNADSTEKNISK BESKRIVNING

Fastigheten är ett nio våningar högt flerbostadshus utförd som en BR 1 byggnad.

Lägenhetsavskiljande väggar är utförda i brandteknisk klass EI 60 och lägenhetsdörrar mot korridor i klass EI 30. Trapphuset är utfört som
brandsäkert trapphus. Lägenheterna i fastigheten utgörs av konventionella lägenheter och dels lägenheter tillhörande servicehuset.

Brandlägenheten på ett rum och kök tillhörde servicehuset. Något automatiskt brandlarm fanns ej installerat i lägenheten eller fastigheten i
övrigt.

BRANDUNDERSÖKNING

Brandundersökningen visar klart att branden börjat i kvinnans kläder eller rullstolens sitt/ryggdyna. Branden har varit begränsad till kvinnans
kläder och brännbart material i rullstolen samt golvmatta placerad under rullstolen, övriga delar av lägenheten har endast rökskador. På
köksbordet i anslutning till rullstolen fanns ett askfat med cigarettfimpar, och under rullstolen i brandrester återfinns fyra stycken
cigarettändare (gas)

SLUTSATS

Branden har med all sannolikhet orsakats av en tappad cigarett /glöd alternativt låga från cigarettändare mot kvinnans kläder eller brännbart
material i rullstolen.

Enligt servicehusets personal var kvinnan kraftigt handikappad och var i ständigt behov av rullstol för att förflytta sig, samt i övrigt i stort
behov av hjälp av servicehusets personal.


